
  

 

  

 
 
 

1/5 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

 

 

 

 
Č.j. 49994/2019-SŽDC-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 
Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Zhotovení geometrických plánů pro vyznačení služebnosti inženýrské 

sítě ŽVPS“ 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 25. 6. 2019 pod 

systémovým číslem P19V00001592 

(dále též „Veřejná zakázka“).  

 

Veřejná zakázka byla ve smyslu § 35 Zákona rozdělena na 12 částí, toto Oznámení zadavatele 

o zrušení zadávacího řízení se týká všech částí Veřejné zakázky. 

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel 1 

Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

Zastoupen:  Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

 

Zadavatel 2 

Název:   ČD – Telematika a.s. 

Sídlo:   Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00 

IČO:   61459445 

DIČ:   CZ61459445 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu B, vložce 8938 

zastoupen:    Ing. David Wolski, předseda představenstva 

   Ing. Bruno Wertlen, Ph.D. MSc., člen představenstva  

 

Za Zadavatele 1 a Zadavatele 2 v zadávacím řízení jedná v plném rozsahu Zadavatel 1 (dále 

jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je zhotovení geodetických prací pro vyznačení věcných 

břemen v katastru dle aktuálního stavu katastru nemovitostí a vyhotovení geometrických plánů 

pro vymezení rozsahu věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) k části pozemku, které 

budou náležitým podkladem pro zřízení a vklad služebností inženýrské sítě ŽVPS na Pozemcích 

SŽDC, Pozemcích ČD a Pozemcích třetích osob do katastru nemovitostí, poskytnutí všech 

souvisejících plnění a předání požadovaných dokumentů a dokladů. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Vzhledem ke skutečnosti, že Zadavatel v souladu s výhradou uvedenou v článku 23.1. 

Zadávací dokumentace a dle § 170 Zákona, na základě Oznámení o zrušení zadávacího řízení 



  

 
 

2/5    
 

č.j. 49993/2019-SŽDC-GŘ-O8 a Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení č.j. 49770/2019-SŽDC-

GŘ-O8 zrušil zadávací řízení pro všechny části veřejné zakázky, nebyla ve smlouvě sjednána 

žádná cena.  

 

4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 

Zákona 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1:  Ing. Pavel Dvořáček, IČO: 65945735, sídlo: Pod Pracovem 232, 39101 
Planá nad Lužnicí – Lhota Samoty 

Účastník 2:  GEFOS a.s., IČO: 25684213, sídlo: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 

18082 
Účastník 3:  HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 

Tetín 
Účastník 4:  GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 

Velké Meziříčí 
Účastník 5:  GEOMETRA - zeměměřická kancelář s.r.o., IČO: 25328727, sídlo: 

Masarykovo náměstí 63/43, 697 01 Kyjov 

Účastník 6:  GEOVIA s.r.o., IČO: 27276554, sídlo: Židovice 128, PSČ 41183 
Účastník 7:  1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 
Účastník 8:  TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 

Budějovice 7, 370 07 České Budějovice Nabídka byla zneplatněna 
Účastník 9: GEOŠRAFO, s.r.o., IČO: 64793036, sídlo: Zemědělská 1091/3b, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Účastník 10:  Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO: 45536058, sídlo: Jiřího 

Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Účastník 11:  TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 

Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

Účastník 12:  GEODÉZIE - TOPOS a.s., IČO: 25278878, sídlo: Pulická 377, 518 01 
Dobruška 

 

I. Část veřejné zakázky: 
- Účastník 2: GEFOS a.s., IČO: 25684213, sídlo: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 

18082 
- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 

01 Tetín 
- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 

Velké Meziříčí 
- Účastník 6: GEOVIA s.r.o., IČO: 27276554, sídlo: Židovice 128, PSČ 41183 
- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 

Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 
II. Část veřejné zakázky: 

- Účastník 1: Ing. Pavel Dvořáček, IČO: 65945735, sídlo: Pod Pracovem 232, 39101 

Planá nad Lužnicí – Lhota Samoty 
- Účastník 2: GEFOS a.s., IČO: 25684213, sídlo: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 

18082 
- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 

01 Tetín 
- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 

Velké Meziříčí 

- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 
Prostějov 

- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

III. Část veřejné zakázky: 
- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 

01 Tetín 



  

 
 

3/5    
 

- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 
Velké Meziříčí 

- Účastník 5: GEOMETRA - zeměměřická kancelář s.r.o., IČO: 25328727, sídlo: 

Masarykovo náměstí 63/43, 697 01 Kyjov 
- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 
- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 

Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

 
IV. Část veřejné zakázky: 

- Účastník 2: GEFOS a.s., IČO: 25684213, sídlo: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 
18082 

- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 
01 Tetín 

- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 

Velké Meziříčí 
- Účastník 6: GEOVIA s.r.o., IČO: 27276554, sídlo: Židovice 128, PSČ 41183 
- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 
- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 

Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 
V. Část veřejné zakázky: 

- Účastník 2: GEFOS a.s., IČO: 25684213, sídlo: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 
18082 

- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 
01 Tetín 

- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 
Velké Meziříčí 

- Účastník 6: GEOVIA s.r.o., IČO: 27276554, sídlo: Židovice 128, PSČ 41183 
- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 
- Účastník 9:GEOŠRAFO, s.r.o., IČO: 64793036, sídlo: Zemědělská 1091/3b, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
- Účastník 10: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO: 45536058, sídlo: Jiřího 

Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

- Účastník 12: GEODÉZIE - TOPOS a.s., IČO: 25278878, sídlo: Pulická 377, 518 01 
Dobruška 

VI. Část veřejné zakázky: 
- Účastník 2: GEFOS a.s., IČO: 25684213, sídlo: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 

18082 

- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 
01 Tetín 

- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 
Velké Meziříčí 

- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 
Prostějov 

- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

VII. Část veřejné zakázky: 
- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 

01 Tetín 
- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 

Velké Meziříčí 

- Účastník 5: GEOMETRA - zeměměřická kancelář s.r.o., IČO: 25328727, sídlo: 
Masarykovo náměstí 63/43, 697 01 Kyjov 

- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 
Prostějov 

- Účastník 9:GEOŠRAFO, s.r.o., IČO: 64793036, sídlo: Zemědělská 1091/3b, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

- Účastník 10: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO: 45536058, sídlo: Jiřího 

Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 



  

 
 

4/5    
 

- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

- Účastník 12: GEODÉZIE - TOPOS a.s., IČO: 25278878, sídlo: Pulická 377, 518 01 

Dobruška 
VIII. Část veřejné zakázky: 

- Účastník 2: GEFOS a.s., IČO: 25684213, sídlo: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 
18082 

- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 

01 Tetín 
- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 

Velké Meziříčí 
- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 
- Účastník 9:GEOŠRAFO, s.r.o., IČO: 64793036, sídlo: Zemědělská 1091/3b, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

- Účastník 10: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO: 45536058, sídlo: Jiřího 
Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

- Účastník 12: GEODÉZIE - TOPOS a.s., IČO: 25278878, sídlo: Pulická 377, 518 01 

Dobruška 
IX. Část veřejné zakázky: 

- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 
01 Tetín 

- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 
Velké Meziříčí 

- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 
Prostějov 

- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

X. Část veřejné zakázky: 
- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 

01 Tetín 
- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 

Velké Meziříčí 

- Účastník 6: GEOVIA s.r.o., IČO: 27276554, sídlo: Židovice 128, PSČ 41183 
- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 
- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 

Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 
XI. Část veřejné zakázky: 

- Účastník 2: GEFOS a.s., IČO: 25684213, sídlo: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 

18082 
- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 

01 Tetín 
- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 

Velké Meziříčí 
- Účastník 5: GEOMETRA - zeměměřická kancelář s.r.o., IČO: 25328727, sídlo: 

Masarykovo náměstí 63/43, 697 01 Kyjov 
- Účastník 6: GEOVIA s.r.o., IČO: 27276554, sídlo: Židovice 128, PSČ 41183 
- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 
- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 

Budějovice 7, 370 07 
XII. Část veřejné zakázky: 

- Účastník 3: HRDLIČKA spol.s r.o., IČO: 18601227, sídlo: nám. 9. května 45, 266 
01 Tetín 

- Účastník 4: GEOHUNTER, s.r.o., IČO: 03876560, sídlo: Nádražní 530/27a, 594 01 
Velké Meziříčí 

- Účastník 5: GEOMETRA - zeměměřická kancelář s.r.o., IČO: 25328727, sídlo: 
Masarykovo náměstí 63/43, 697 01 Kyjov 

- Účastník 7: 1. Geo, spol. s r.o., IČO: 01573161, sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 



  

 
 

5/5    
 

- Účastník 11: TKP geo s.r.o., IČO: 24134295, sídlo: Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 

 

 
 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl v žádné části vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vzhledem ke skutečnosti, že Zadavatel v souladu s výhradou uvedenou v článku 23.1. 

Zadávací dokumentace a dle § 170 Zákona, na základě Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

č.j. 49993/2019-SŽDC-GŘ-O8 a Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení č.j. 49770/2019-SŽDC-

GŘ-O8 zrušil zadávací řízení pro všechny části veřejné zakázky před provedením hodnocení a 

posouzení, nebyl vybrán žádný dodavatel.  

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

 

 

V Praze dne 10. 9. 2019 

 

 

v.r. - Bc. Jiří Svoboda, MBA 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 

 


